
LA PLATA, 8 de agosto de 2012.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7420 
 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
LUIS, Federico 147 166 38195/1 JUNÍN 
PALERMO, Cesar Augusto 147 167 38196/9 LA PLATA 
BRANDONE, Maria del Carmen 147 168 38197/7 CHACABUCO 
CORREA, María Luisina 147 169 38198/5 LA PLATA 
ALQUATI, Nora Beatriz 147 170 38199/3 SAN MARTÍN 
BEYER, Maria Florencia 147 171 38200/1 MERCEDES 
MININNO, Maria Alejandra 147 172 38201/9 CHACABUCO 
ROMERO, Patricia Elizabeth 147 173 38202/7 LOMAS DE ZAMORA 
CALVI, Pablo Leandro 147 174 38203/5 AVELLANEDA 
PULVIRENTI, Claudio Gaston 147 175 38204/3 MORÓN 
SBERNA, Miguel Angel Jose 147 176 38205/1 AVELLANEDA 
MELARA, Maria Vanina 147 177 38206/0 MORÓN 
CHIFFEL, Romina Fernanda 147 178 38207/8 LA PLATA 
PRADA, Horacio Marcial 147 179 38208/6 LA PLATA 
BROCCOLI, Maria Cecilia 147 180 38209/4 MERCEDES 
RUGGERI, Bruno 147 181 38210/8 C.A.B.A. 
GUSKOSKI, Estela Yolanda 147 182 38211/6 AVELLANEDA 
AHEL, Adriana Monica 147 183 38212/4 GRAL PUEYRREDON 
FLAHERTY, Mariana 147 184 38213/2 C.A.B.A. 
BOTT, Oscar Daniel 147 185 38214/1 SAN ISIDRO 
RIVAS, Juan Diego 147 186 38215/9 BRAGADO 
JUNGMERKER, Roxana Vanessa 147 187 38216/7 C.A.B.A. 
SICA, Luciano Leandro 147 188 38217/5 SAN MARTÍN 
MORGADE, Daniel Alejandro 147 189 38218/3 MORÓN 
GOVORCHIK, Julian 147 190 38219/1 MORÓN 

 



ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración desde la 
fecha de la presente, a la siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
BROCCOLI, Maria Cecilia 8 29 38209/4 MERCEDES 

 
ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7420
	LEG.Nº
	LEG.Nº

